
PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO

Decreto Nº 11 / 2022

"Suplementa Dotações do Orçamento Para o Exercício Financeiro de  2022 "

O PREFEITO de no uso de suas atribuições legais, Decreta:

Artigo 1º: - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orcamento da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO para o exercício de 2022:

Dotação Natureza Ficha Valor

DORES DO TURVO

02.06.12.36.407.2041 3390.39.00   245        184.504,05

Artigo 3º:- Revogadas as diposições em contrario este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO   15 de Fevereiro  de 2022

PREFEITO MUNICIPAL

VALDIR RIBEIRO DE BARROS

Artigo 2º:- Como fonte para abertura do credito supra serão utilizados os recursos de

Superavit Financeiro.

       184.504,05Total


		2022-06-21T15:26:10-0300
	VALDIR RIBEIRO DE BARROS:18068090606




